

"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 17 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa CVR-nr.: 31 17 91 49 Stiftet: 9. januar 2008 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, kapitalandele eller anparter i virksomheder der er berettiget til at drive erhvervmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.104	-7.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-596.013	0
1 Andre finansielle indtægter	31.524	42.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.313	-12.266
Resultat før skat	-592.906	22.392
Skat af årets resultat	-1.316	-5.022
Årets resultat	-594.222	17.370
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.558
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-708.622	-195.188
Disponeret i alt	-594.222	17.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.063.810	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.063.810	0
Anlægsaktiver i alt	2.063.810	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.095.266	4.098.577
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.966	0
Periodeafgrænsningsposter	0	142.382
Tilgodehavender i alt	2.113.232	4.240.959
Likvide beholdninger	1.626.824	1.790.017
Omsætningsaktiver i alt	3.740.056	6.030.976
Aktiver i alt	5.803.866	6.030.976

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.044.429	5.753.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.283.829</u>	<u>5.991.051</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.739	0
Selskabsskat	8.674	4.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.750	0
Anden gæld	51.874	28.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.037</u>	<u>39.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.037</u>	<u>39.925</u>
 Passiver i alt	<u>5.803.866</u>	<u>6.030.976</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.948.239	110.600	6.183.839
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.188	113.000	-82.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.558	0	99.558
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-99.558</u>	<u>0</u>	<u>-99.558</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.753.051	113.000	5.991.051
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-708.622</u>	<u>114.400</u>	<u>-594.222</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.044.429</u>	<u>114.400</u>	<u>5.283.829</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	31.524	42.214
	31.524	42.214
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.459	0
Andre finansielle omkostninger	14.854	12.266
	20.313	12.266
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	2.659.823	0
Kostpris 31. december 2021	2.659.823	0
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets resultat efter skat	-29.910	0
Årets nedskrivning	-566.103	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-596.013	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.063.810	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos "Skejnæs" Peder Nielsen ApS
Grenaa Fiskeriselskab A/S, Grenaa	100 %	4.057.254	-16.314	0
Mads Nielsen Holding, Grenaa ApS, Grenaa	100 %	852.505	-61.120	852.505
Fiskernes Ejendomsselskab. Grenaa A/S, Grenaa	100 %	1.003.033	92.864	1.003.033
Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS, Grenaa	100 %	281.319	11.393	281.319
		6.194.111	26.823	2.136.857

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
